ta. hoc absq; dubio ver e. cu eni vno dicat relationes
 simul cu hoc notat naturaru distinctione. et excludit co-
 fusionem. et idem illi intellectus pcedit. diuina natura e
 incarnata. Potertia al qd e sensus. diuina natura e incarna-
 ta. i. caro sca. Et idem istius si admittitur coiter a docto-
 20 ribus. Nec eni no recipit. diuina natura e caro sca. habet
 eni duplicem intellectum. et vno intellectu e falsa. et in alio
 intellectu e adeo expressiua qd pcedit errorem. et ideo
 nullo modo recipitur. Duplice hinc intellectum pcedit locutio
 ex eo qd h qd e sca pcedit inf subiectum et predicatum. et refer-
 ri ad totum. Si cadat inf subiectum et predicatum. tunc notat
 factos circa diuinam naturam respectu forme carnis. Et id
 sensus e. diuina natura e caro sca. i. uersa i carne. et hunc sim-
 pliciter e illa. Si autem respiciat totum. sic sensus e. Diuina
 natura e caro sca. i. scilicet. vt diuina natura sit caro. hec qd d
 pcedit loquendo e sca. qd caro no pcedit de diuina natura. Et i
 ar intelligat synodoctice. vt sit sensus. diuina natura e
 caro. i. ho. Et sic illud aliquid no posset concedi. pcedit h
 hanc e sca. ho e diuina natura. i. ille qd e ho. pcedit nuntia tamen
 expressio. e. acceda e ne videat natura pcedit de natura. vt na-
 turaz fieri idem tate aut confusione. qd oia relegeda sunt ab
 illa excellentissima vnice et assumpcioe. Loquendo e hinc g rō-
 nes ostēdētes locutos pcedit no e admittēda h no mul-
 tu cogat. Ad illud qd dicit qd diuina natura e incarnata. et
 dom qd no e simile. sicut ia vsu e. Ad illud qd dicit qd
 21 ppter humane nature assumpcionē ista concedit. sicut e fa-
 ctu caro. dom qd no e simile. qd sicut dicitur hinc pcedit
 cutuntur ipa humana natura. et qua hinc notare. Et id no
 signat ex h aliquid naturaru mutatio vel confusio. hinc solum
 hinc ad humana natura denotatio. vt dicitur. sicut esse ho
 no sic ar e cu dicit. diuina natura e sca caro. qd cu iste nate
 sint distingere. nec vna bear ab altera denotari. qd hinc ha-
 beat alteri vniri. magis a pcedit et hinc pcedit locuto
 22 recedat. Ad illud qd dicit qd sicut fieri carne no est aliud
 qd sicut fieri boiem. dom qd ver e. Et qm ista e sca et ppa
 sicut e sca ho. figuratiua locuto qd i ea imediate. resoluit
 no e via ducendi i errorem. imo pcedit pcedit. carbolice. bec
 ar. diuina eentia sca e ho. qd hinc no sit oino falsa. qd hinc
 stais pcedit de diuina natura pcedit tate. no in eadeo ppa
 sicut ista. sicut dicit qd e ho. imo nuntia e expressiua. et ppter
 rea locutio figuratiua in qd significat p synodoctice
 ro. sicut p toto hoie simplicitat respuit p eo qd magis recedat
 dicit a fine n. s. pcedit. et ad expressioe dicitur. et apporiat
 intellectu erroris. qd de ea multe negatur locutos a do-
 ctibus theologie. ne palogizetur et dicitur simplici-
 ces qd nesciunt vocabuloru virtutes.